РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ       ОБЛАСТЬ

СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  27.03.2020г. № 85
    г. Стародуб

О патриотическом и нравственном
воспитании молодого поколения
Стародубского района Брянской области

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела образования администрации Стародубского муниципального района Агеенко Елены Викторовны  и врио начальника отдела культуры и спорта администрации Стародубского муниципального района Сарамбаевой Анастасии Васильевны "О патриотическом и нравственном воспитании молодого поколения Стародубского района", Стародубский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Информацию «О патриотическом и нравственном воспитании молодого поколения Стародубского района»  принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Стародубского
муниципального  района                                     Н. Н. Тамилин